
関西国際空港第1ASR/SSR局舎外1カ所昇降
機設備実施設計
令和5年8月14日～令和6年3月15日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月10日
（株）創英設計
大阪府大阪市中央区久太郎1丁目9番28
号

2120001066126 一般競争入札 3,628,408円 3,520,000円 97.0%

八尾空港の地震避難計画・早期復旧計画作
成業務
令和5年8月4日～令和6年3月15日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月3日
復建調査設計（株）大阪支社
大阪府大阪市淀川区西宮原一丁目4番13
号

4240001010433 一般競争入札 7,587,715円 5,478,000円 72.1%

北九州空港進入灯用地造成実施設計業務
令和5年8月4日～令和6年2月29日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月3日
（株）東光コンサルタンツ大阪支店
大阪府大阪市西区西本町1丁目3番15号

1010501029809 一般競争入札 24,431,000円 20,130,000円 82.3%

令和5年度北九州空港制限表面障害物調査
令和5年8月22日～令和6年3月15日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月21日
（株）パスコ大阪第二支店
大阪府大阪市浪速区湊町1丁目2番3号

5013201004656 一般競争入札 8,661,217円 6,479,000円 74.8%

長崎空港ターミナル地域計画検討調査
令和5年8月10日～令和6年3月19日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月9日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本支社
大阪府大阪市西区江戸堀二丁目1番1号

5010001075465 一般競争入札 19,723,000円 19,250,000円 97.6%

那覇空港ターミナル地域施設配置計画検討
調査
令和5年8月15日～令和6年3月19日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月14日
パシフィックコンサルタンツ（株）大阪本社
大阪府大阪市北区堂島浜一丁目2番1号

8013401001509 一般競争入札 18,524,000円 16,500,000円 89.0%

令和5年度建築施設点検業務（広島空港事務
所外6官署）
令和5年8月15日～令和6年1月19日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月14日
（株）辻井建築設計事務所
大阪府大阪市淀川区宮原4丁目4番2-517
号

6120001056890 一般競争入札 6,267,552円 2,321,000円 37.0%

令和5年度建築施設点検業務（中部空港事務
所外3官署）
令和5年8月22日～令和6年1月19日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月21日
（株）辻井建築設計事務所
大阪府大阪市淀川区宮原4丁目4番2-517
号

6120001056890 一般競争入札 6,918,393円 3,223,000円 46.5%

新高知ＶＯＲ/ＤＭＥ施設整備工事外1件実施
設計
令和5年8月28日～令和6年3月19日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月25日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本支社
大阪府大阪市西区江戸堀2-1-1

5010001075465 一般競争入札 20,977,891円 20,350,000円 97.0%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入札の
別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号



福岡空港飛行場灯火・電力監視制御装置製
造及び設置外2件実施設計
令和5年8月8日～令和5年11月24日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月7日
（株）総合設備コンサルタント大阪事務所
大阪府大阪市西区阿波座2-2-18

9011001012710 一般競争入札 6,932,753円 5,830,000円 84.0%

長崎空港エプロン監視用ＩＴＶ装置設置工事外
1件実施設計
令和5年8月25日～令和5年12月15日
その他の業種

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月24日
（株）通電技術
北海道札幌市白石区平和通2-北11-20

1430001010557 一般競争入札 3,939,779円 3,630,000円 92.1%

大分空港電源局舎移転電源設備基本設計
令和5年8月24日～令和6年3月19日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月23日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町4番5号福田ビ
ル

5010401014584 一般競争入札 21,576,017円 20,900,000円 96.8%

鹿児島ＶＯＲＴＡＣ装置更新その他工事施工
管理業務委託
令和5年8月31日～令和6年3月28日
その他の業種

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月30日
（株）航空システムコンサルタンツ
東京都港区虎ノ門2-5-21

4010001016370 一般競争入札 10,471,021円 10,010,000円 95.5%

大阪国際空港ＬＯＣ装置更新その他工事外5
件実施設計
令和5年8月29日～令和6年3月19日
その他の業種

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月28日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋2-13-7

1010001072631 一般競争入札 35,989,356円 31,900,000円 88.6%

関西国際空港ＴＡＰＳ設置工事外2件工事
令和5年8月8日～令和6年3月15日
電気通信工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月7日
（株）ザイデン
大阪府大阪市都島区片町2-9-30

2120001043422 一般競争入札（総合評価） 147,631,968円 142,780,000円 96.7%

松山空港道路駐車場灯キュービクル設置そ
の他工事
令和5年8月17日～令和6年3月15日
電気工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月10日
越智電機産業（株）
愛媛県今治市常磐町5-1-4

4500001011347 一般競争入札（総合評価） 19,514,000円 18,535,000円 94.9%

高知空港滑走路灯改良その他工事
令和5年8月30日～令和6年3月15日
電気工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月29日
（株）南海ケ－ブルビジョン
高知県高知市針木町38-3-1

9490001001650 一般競争入札（総合評価） 434,346,000円 429,000,000円 98.7%

長崎空港自動化トラクタ車庫新築工事
令和5年8月30日～令和6年3月15日
建築工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月29日
星野建設（株）
長崎県島原市梅園町丁2870-1

8310001009704 一般競争入札（総合評価） 103,862,000円 97,460,000円 93.8%

熊本VOR/DME30kVA発電装置設置工事
令和5年8月4日～令和5年12月22日
電気通信工事
機械器具設置工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月3日
（株）ＳＹＳＫＥＮ
熊本県熊本市中央区萩原町14-45

3330001003635 一般競争入札（総合評価） 24,388,298円 24,230,000円 99.3%

熊本空港非常用レーダー展開その他工事
令和5年8月21日～令和6年3月15日
電気通信工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月18日
（株）ＳＹＳＫＥＮ
熊本県熊本市中央区萩原町14-45

3330001003635 一般競争入札（総合評価） 43,131,678円 40,700,000円 94.3%



熊本空港TSR/TX局舎外１カ所空気調和設備
工事
令和5年8月3日～令和6年3月15日
管工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月2日
（株）フジヤマ
鹿児島県鹿児島市七ツ島1-4-12

5340001003764 一般競争入札（総合評価） 116,710,000円 116,600,000円 99.9%

大分空港道路照明灯設置その他工事
令和5年8月4日～令和6年3月15日
電気工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月3日
大徳電業（株）
大分県大分市牧1-4-13

1220002010800 一般競争入札（総合評価） 61,402,000円 58,300,000円 94.9%

大分空港庁舎一般事務室用外1カ所空気調
和設備工事
令和5年8月14日～令和6年3月15日
管工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月10日
（株）菱熱
福岡県福岡市博多区博多駅南1-8-13

3290001017474 一般競争入札（総合評価） 160,270,000円 148,720,000円 92.7%

宮崎空港滑走路灯改良その他工事
令和5年8月23日～令和6年3月15日
電気工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月22日
（株）明光社
宮崎県宮崎市江平中町7-10

8350001002077 一般競争入札（総合評価） 421,883,000円 393,800,000円 93.3%

鹿児島空港誘導路灯設置その他工事
令和5年9月1日～令和6年3月18日
電気工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月31日
（株）南電工
鹿児島県鹿児島市天保山町22-28

2340001003156 一般競争入札（総合評価） 112,365,000円 112,200,000円 99.8%

那覇空港ＣＣＳ装置（ＴＭＵ卓）設置その他工
事
令和5年8月28日～令和6年2月29日
電気通信工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月25日
沖縄電興（株）
沖縄県那覇市西3-4-27

6360001000494 一般競争入札（総合評価） 6,223,313円 6,050,000円 97.2%

宇部ＶＯＲ/ＤＭＥ30kVA発電装置設置工事
令和5年8月8日～令和6年1月31日
電気工事
機械器具設置工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月7日
栄進電機工業（株）
福岡県福岡市東区多の津5-32-36

2290001002691 一般競争入札（総合評価） 24,458,688円 24,200,000円 98.9%

富山空港TAPS設置工事
令和5年8月10日～令和6年3月15日
電気通信工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月9日
（株）サンセイテクノ
大阪府大阪市城東区新喜多1-7-10

3120001096361 一般競争入札（総合評価） 13,369,143円 12,870,000円 96.2%

福江ORSR局舎外1カ所空気調和設備工事
令和5年8月29日～令和6年3月08日
管工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年8月28日
（株）フジエアテック
長崎県長崎市田中町599

1310001003127 一般競争入札（総合評価） 54,373,000円 54,230,000円 99.7%

南紀白浜空港ＶＯＲ/ＤＭＥ用高圧ケーブル交
換工事
令和5年8月28日～令和6年3月15日
電気工事業

森島　隆広
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町3-
371

令和5年8月25日
水田電工（株）
滋賀県大津市国分1丁目23番33号

2160001001905 一般競争入札 5,302,000円 4,729,998円 89.2%

石垣空港TSR/TX鉄塔補修工事
令和5年8月15日～令和6年3月22日
鋼構造物工事業

古堅　厚弘
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和5年8月14日
沖縄電興（株）
沖縄県那覇市西3-4-27

6360001000494 一般競争入札 29,447,000円 29,150,000円 98.9%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


	様式2-１

